



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem



MELTX017TP14

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.: MELT/88390/2025

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 04.08.2025

ZPS Stavební s.r.o.

Dolní Jiřetín 13

434 01 Horní Jiřetín

IČ: 080 12 202

DIČ: CZ 080 12 202

Objednávka provedení práce č. 132/2025 (KT/13758/25/21)

Objednáváme u Vás dle Rámcové smlouvy o dílo č. KT/13758/25:

Položka	cena/ks	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Oprava střešní římsy z lešení	316 452,10	1	316 452,10	382 907,04
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
Celkem			316 452,10	382 907,04

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.

Rozpočtová skladba: NBF havarijní stavy

Místo plnění: ZŠ Hamr, Mládežnická 220, Litvínov

Jde o havárii (řešení havarijního stavu)

NE

Termín zahájení prací (provádění díla nebo poskytování služeb):

4. 8. 2025

Termín dokončení prací (díla nebo poskytnutí služeb):

31. 8. 2025

Pozn.:

V Litvínově dne: 04.08.2025

Město Litvínov ©
odbor nakládání s majetkem

1. místostarosta

Operaci schvaluji: Karel Rosenbaum

Dne: 04. 08. 2025

Podpis:

Příkazce operace

Operaci schvaluji: Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.

Dne: 04.08.2025

Podpis:

Správce rozpočtu

Operaci schvaluji:

Dne: 04.08.2025

Podpis:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havarijní oprava střešní římsy základní školy - varianta s lešením

KSO:

Místo: Mládežnická 220

CC-CZ:

Datum: 24. 7. 2025

Zadavatel:

město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov

IČ: 00266027

DIČ: CZ00266027

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		316 452,10	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	316 452,10	21,00%	66 454,94
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	382 907,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havarijní oprava střešní římsy základní školy - varianta s lešením

Místo: Mládežnická 220

Datum: 24. 7. 2025

Zadavatel: město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

316 452,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

214 460,50

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

69 396,60

1	K	621131101	Cementový postřik vnějších podhledů nanášený celoplošně ručně	m2	48,620	60,00	2 917,20
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně podhledů
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621131101
VV 74,8*0,65

48,620

2	K	621131121	Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně	m2	74,800	40,00	2 992,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621131121

3	K	621142001	Sklovláknité pletivo vnějších podhledů vtlačené do tmelu	m2	74,800	200,00	14 960,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu podhledů
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621142001

4	K	621151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	74,800	40,00	2 992,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový podhledů
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621151031

5	K	621321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších podhledů nanášená ručně	m2	48,620	220,00	10 696,40
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená podhledů
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621321111

6	K	621531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů	m2	74,800	300,00	22 440,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm podhledů
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621531022

7	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	68,000	40,00	2 720,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PP Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252002

8	M	59051510	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou	m	71,400	30,00	2 142,00
---	---	----------	---	---	--------	-------	----------

PP profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou
VV 68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

71,400

9	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	303,000	15,00	4 545,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629991001

VV "parapety" 66*1,5

99,000

VV "střechy a chodníky pod lešením" 68*2

136,000

VV "římsy" 68

68,000

VV Součet

303,000

10	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	74,800	40,00	2 992,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629995101

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

123 880,40

11	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	896,000	50,00	44 800,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941211112

VV "základní plocha" 68*16

1 088,000

VV "odečet spojovacího krčku k tělocvičně" -6*8

-48,000

VV "odečet zastřešeného vstupu s balkonem" -4*36

-144,000

VV Součet

896,000

12	K	941211212	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	17 920,000	0,50	8 960,00
----	---	-----------	--	----	------------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek za každý den použití				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941211212				
VV			896*20	17 920,000			
13	K	941211311	Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 25 m pl do 500 m2 nezakrytého	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
PP			Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 nezakrytého				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211311				
14	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	896,000	40,00	35 840,00
PP			Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941211812				
15	K	942311112	Montáž konzol š od 0,3 do 0,5 m u dílcového pracovního lešení v přes 10 do 25 m	m2	47,600	25,00	1 190,00
PP			Konzoly u dílcového pracovního lešení šířky od 0,3 do 0,5 m výšky přes 10 do 25 m montáž				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/942311112				
VV			68*0,7	47,600			
16	K	942311212	Příplatek ke konzole š od 0,3 do 0,5 m u dílcového lešení v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	952,000	1,00	952,00
PP			Konzoly u dílcového pracovního lešení šířky od 0,3 do 0,5 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/942311212				
VV			47,6*20	952,000			
17	K	942311812	Demontáž konzol š od 0,3 do 0,5 m u dílcového pracovního lešení v přes 10 do 25 m	m2	47,600	15,00	714,00
PP			Konzoly u dílcového pracovního lešení šířky od 0,3 do 0,5 m výšky přes 10 do 25 m demontáž				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/942311812				
18	K	949221112	Montáž lešeňové podlahy s příčnky nebo podélníky pro dílcová lešení v přes 10 do 25 m	m2	47,600	25,00	1 190,00
PP			Lešeňová podlaha pro dílcová lešení s příčnky nebo podélníky, ve výšce přes 10 do 25 m montáž				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949221112				
VV			68*0,7	47,600			
19	K	949221212	Příplatek k lešeňové podlaze s příčnky nebo podélníky pro dílcová lešení v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	952,000	1,00	952,00
PP			Lešeňová podlaha pro dílcová lešení s příčnky nebo podélníky, ve výšce přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949221212				
20	K	949221812	Demontáž lešeňové podlahy s příčnky nebo podélníky pro dílcová lešení v přes 10 do 25 m	m2	47,600	30,00	1 428,00
PP			Lešeňová podlaha pro dílcová lešení s příčnky nebo podélníky, ve výšce přes 10 do 25 m demontáž				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949221812				
21	K	978019371	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 50 do 65 %	m2	74,800	100,00	7 480,00
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vykrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 50 do 65 %				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978019371				
P			Poznámka k položce: - odstranění nesoudržných omítek podhledové a pohledové části střešní žlabové římsy - svislá část 45 cm - vodorovná část (podhled) 65 cm				
VV			68*(0,45+0,65)	74,800			
22	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	74,800	100,00	7 480,00
PP			Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985132311				
23	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	991,200	12,00	11 894,40
PP			Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/993111111				
VV			896+47,6+47,6	991,200			
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot	16 897,50			
24	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	3,755	2 000,00	7 510,00
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013215				
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	37,550	10,00	375,50
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509				
VV			3,755*10 'Přepočtené koeficientem množství		37,550		
26	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,755	400,00	1 502,00
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013511				
27	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3,755	2 000,00	7 510,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631				
D 998			Přesun hmot				
							4 286,00
28	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	2,143	2 000,00	4 286,00
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m.				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018003				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
							43 112,00
D 764			Konstrukce klempířské				
							35 360,00
29	K	764001843	Demontáž krytiny ze šablon k dalšímu použití	m2	68,000	120,00	8 160,00
PP			Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon k dalšímu použití				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764001843				
P			Poznámka k položce: - opatrně demontáž první řady alukrytových šablon pro zpětnou montáž				
VV			68*1		68,000		
30	K	764101153	Montáž krytiny střechy rovné ze šablon do 4 ks/m2 přes 30 do 60°	m2	68,000	400,00	27 200,00
PP			Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné ze šablon, počet kusů do 4 ks/m2 přes 30 do 60°				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764101153				
P			Poznámka k položce: - zpětná montáž původních Al šablon				
D 765			Krytina skládaná				
							7 752,00
31	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	68,000	50,00	3 400,00
PP			Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191023				
P			Poznámka k položce: - montáž fólie v pásu vodorovně podsunutím pod stávající parozábranu v šíři 1m				
32	M	28329036	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	74,800	40,00	2 992,00
PP			fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou				
VV			68*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		74,800		
33	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	68,000	20,00	1 360,00
PP			Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191911				
P			Poznámka k položce: - demontáž stávající fólie opatrným odříznutím 90 cm od kraje, tak aby bylo možné doplnit novou v šíři 1m podsunutím pod stávající				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				
							52 879,60
34	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	32,000	320,00	10 240,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS1292				
P			Poznámka k položce: - opravy všech poškozených míst fasády od ptactva, kotvení řešení, chybějících doplňků říms, tmelů parapetů apod.				
VV			2*16		32,000		
35	K	HZS2151	Hodinová zúčtovací sazba klempíř	hod	128,000	250,00	32 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí klempíř				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2151				
	P		Poznámka k položce: - provedení případných klempířských úprav zpětně montované krytiny, okapového žlabu a podkladního plechu pod žlabem (doměrky, záplaty, nátěry, tmelení apod.) 4x16 hodin - materiál ve specifikaci				
	VV		(4*16)*2		128,000		
36	M	LND.715997	nerezový vrut s těsnicí gumou 4,5x45 mm	kus	1 000,000	2,75	2 750,00
	PP		nerezový vrut s těsnicí gumou 4,5x45 mm				
37	M	55350002	tmel těsnicí elastický a přetíratelný pro okapové systémy 310ml	kus	15,000	280,00	4 200,00
	PP		tmel těsnicí elastický a přetíratelný pro okapové systémy 310ml				
38	M	13814183	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule	t	0,053	45 200,00	2 395,60
	PP		plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule				
	VV		6*0,0088		0,053		
39	M	24629042	hmota nátěrová alkydová antikorozní samozákladující na ocelové konstrukce polomatná RAL 3009	kg	4,000	269,00	1 076,00
	PP		hmota nátěrová alkydová antikorozní samozákladující na ocelové konstrukce polomatná RAL 3009				
40	M	11111310	benzín technický čistící	litr	2,000	109,00	218,00
	PP		benzín technický čistící				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				6 000,00
41	K	030001000	Zařízení staveniště	komple	1,000	6 000,00	6 000,00
	PP		Zařízení staveniště				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000				
	P		Poznámka k položce: Cena obsahuje náklady na: - zásobování vodou - zřízení elektropřipojky - likvidaci obalových materiálů - náklady na ostatní přesun materiálů a pracovníků - odpadové nádoby včetně manipulace				